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Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 20. 11. 2024 

Naše spis. značka: VZ/3/2024   

Naše č.j.:  1471/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2024 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka 18 metrových nízkopodlažních městských autobusů 

 

Evidenční číslo:   Z2024-047163 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje a mění zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě 

obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 19. 11. 2024. 

 

Dotaz č. 1: 
 

V příloze č. 1A Cenová kalkulace je uvedena položka pro nacenění a možnost dodání odbavovacích terminálů. 

Současně je však v příloze č. 2 Technická specifikace pro odbavovací, kamerový, informační a komunikační 

systém vozidel v bodu 6.3 Komunikační centrála uvedeno: Vozidlové odbavovací terminály CVP45 dodá 

zadavatel. Dovolujeme si tedy požádat zadavatele informaci, zda mají být odbavovací terminály započítány 

do ceny vozidla a pakliže nikoli, žádáme o úpravu hodnotící tabulku, kdy bude položka odbavovacích terminálů 

vypuštěna. 

 
Odpověď Zadavatele: 
 
V příloze č. 2 – Technická specifikace – odbavovací a informační systém vozidla je v bodu 6.3 Komunikační 
centrála odbavovacího systému uvedeno: „…Vozidlové odbavovací terminály CVP45 dodá dodavatel“, nikoliv 
zadavatel jak je uvedeno v dotaze. 
 
Zadavatel požaduje nacenit i odbavovací terminály a tyto započítat do ceny vozidla. 
 
Pro úplnost Zadavatel uvádí, že v čl. 2.1 zadávací dokumentace je uvedeno, že si Zadavatel vyhrazuje právo 
dodat do autobusů vybraného dodavatele uvedené komponenty (tj. router, komunikační centrála, palubní 
počítač, radiostanice, terminálová jedn. PP, voz. odbavovací terminály) ze svých vyřazených vozidel, tj. 
vyřazených vozidel Zadavatele, a proto je konstrukce nabídkové ceny v příloze č. 1A nastavena správně. 
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Dotaz č. 2: 
 

V příloze č. 1A Cenová kalkulace je uvedena položka pro uvedení hodnoty pro maximální obsaditelnost, kdy 

je požadována minimální celková obsaditelnost 140 cestujících, při zadání této hodnoty však algoritmus vyplní 

odpověď, že kritérium není splněno. 

Dovolujeme si tedy požádat zadavatele o opravu vzorce v tomto formuláři. 

 
Odpověď Zadavatele: 
 
Příloha č. 1A – Cenová kalkulace s opraveným algoritmem tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 3: 
 

V příloze č. 1A Cenová kalkulace je uvedena položka pro uvedení hodnoty pro počet bezbariérových sedaček, 

kdy je požadováno minimálně 10 sedadel na nízké podlaze. Při zadání této hodnoty však algoritmus vyplní 

odpověď, že kritérium není splněno. 

Dovolujeme si tedy požádat zadavatele o opravu vzorce v tomto formuláři. 

 

Odpověď Zadavatele: 
 
Příloha č. 1A – Cenová kalkulace s opraveným algoritmem tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 

 
Dodavatelé použijí do nabídek opravenou Přílohu č. 1A. Tato změna zadávací dokumentace nevyžaduje 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1A - Cenová nabídka 18m AB_final_opravené algoritmy.xlsx 

 
 
 
 
  
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2024-11-20T09:51:47+0100
	Mgr. Petra Šindelářová


		2024-11-20T09:52:23+0100
	PMDP Documents Archiving




